

Antreprenor: SC "Cimtermic" SRL

Investitor: Primaria orasului Cimislia

Obiect: Lucrari de pavare drumului de acces catre LT "Mihai Eminescu" din or. Cimișlia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.25.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de demontare				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri.	m			61,36
						27,43
1.1	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,004	2 741,0028	9,59
1.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,040	20,2834	0,81
1.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,290	94,6000	27,43
1.4	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,294	80,0000	23,52
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton.	m			30,27
						30,27
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,320	94,6000	30,27
3	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic.	m3			451,54
						151,36
3.1	9310060019930	Muncitor	h-om	1,600	94,6000	151,36
3.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,019	500,0000	9,55
3.3	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,775	25,0000	19,38
3.4	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,775	350,0000	271,25
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea materialului demolat)	100 m3			1 669,50
						0,00
4.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,770	350,0000	1 669,50
5	TsI50A5	Transportarea materialului demolat cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			26,50
						0,00
5.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	250,0000	26,50
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari de demontare				6 406,76
		Capitolul 2. Lucrari de pavare a druimului				
6	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Корыто)	100 m3			1 536,50
						0,00
6.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,390	350,0000	1 536,50
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea pamintului)	100 m3			1 669,50
						0,00
7.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,770	350,0000	1 669,50
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			26,50
						0,00
8.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	250,0000	26,50
9	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor (Sapatura sub bordura)	m3			276,23
						276,23
9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,920	94,6000	276,23
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Sub bordura)	m3			728,20
						93,65
10.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,150	526,2725	605,21
10.2	4100126202818	Apă	m3	0,100	20,2834	2,03
10.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	94,6000	93,65
10.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	30,0000	6,30
10.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	50,0000	21,00
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m			186,06
						28,38
11.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,048	1 863,8819	89,47
11.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,020	2,7410	2,80
11.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	361,8124	1,09
11.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80 B 2	m	1,005	63,9531	64,27
11.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,003	20,2834	0,06
11.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,120	94,6000	11,35
11.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,180	94,6000	17,03

12	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv. (Compactarea pamintului)	100 m2			1 294,52 854,24
12.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,000	20,2834	20,28
12.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,030	94,6000	854,24
12.3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	1,200	350,0000	420,00
13	TsE01B	Nivelarea manuală a terenurilor și platformelor, cu denivelări de 10-20 cm, în teren mijlociu.	100 m2			792,75 792,75
13.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,380	94,6000	792,75
14	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innorire, H=10cm	m3			796,06 28,38
14.1	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,270	526,2725	668,37
14.2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,050	20,2834	1,01
14.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,300	94,6000	28,38
14.4	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,042	500,0000	21,00
14.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,218	350,0000	76,30
14.6	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,005	200,0000	1,00
15	TsJ05B aplicativ	Protejarea terasamentelor, cu pînă netesută NETESIN, pe platformele terasamentelor de CF și drum. (Película polietilena dubla) ****Nota: Se exclude: Material textil netesut NETESIN și se include Película polietilena dubla cu norma 1,00	m2			17,08 3,78
15.1	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,177	13,1568	2,33
15.2	1711217329883	Película polietilena dubla	m2	1,000	10,9640	10,96
15.3	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,030	94,6000	2,84
15.4	7123020011100	Fierar betonist	h-om	0,010	94,6000	0,95
16	DE17B	Pavaje executate din plăci de trotuare (Pavaj vibropresat, tip caramida 10x20cm, cu grosimea 40 mm, culoare - sur) din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm	m2			379,99 98,76
16.1	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,600	2,7410	4,39
16.2	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,400	2,7410	72,36
16.3	2661112800655	Plăci din beton, pentru trotuare 40 mm	m2	1,015	169,0212	171,56
16.4	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	361,8124	1,81
16.5	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,076	361,8124	27,50
16.6	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,020	180,9062	3,62
16.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,012	94,6000	95,77
16.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,032	94,6000	2,99
17	CA03B	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton simplu (Заливка зуба)	m3			2 348,29 373,67
17.1	2663102100001	Beton clasă	m3	1,025	1 863,8819	1 910,48
17.2	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,000	0,0000	0,00
17.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,760	0,0000	0,00
17.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,700	0,0000	0,00
17.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,290	20,2834	5,88
17.6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,500	0,0000	0,00
17.7	7123010010200	Betonist	h-om	3,550	94,6000	335,83
17.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	94,6000	37,84
17.9	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,057	30,0000	1,71
17.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	350,0000	6,30
17.11	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	0,600	15,0000	9,00
17.12	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	50,0000	12,50
		TOTAL Capitolul 2. Lucrări de pavare a drumului				68 608,91
		Capitolul 3. Portita				
18	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor și imprejmuirilor metalice etc.	kg			4,02 3,78
18.1	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbida) S102	kg	0,001	65,7841	0,05
18.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,001	65,7841	0,07
18.3	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,020	94,6000	1,89
18.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,020	94,6000	1,89
18.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	5,0000	0,02
18.6	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,005	20,0000	0,10
19	CO06B3 modif	Imprejmuiri din plasă de sîrmă cu panouri de gard din ramă de otelrotund fixată pe stîlpi din beton armat prefabricat montați la 2 m distanță interax prin burare cu piatră spartă, cu înălțimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea de stîlpi metalici fixați în beton turnat pe șantier. Stîlpi metalici 40x40 mm = 47.74 kg. Plasă EURO GARD Zincat 2500x1700x3,2 mm (1 buc) = 4.25 m2. Se include balamă = 2 buc; Broasca pentru usă = 1 buc. Se exclude: Pietris, Nisip și Ciment	m			1 132,42 127,71
19.1	2663102100001	Beton clasă...(pt.informatie)	m3	0,200	1 863,8819	372,78

19.2	2732103646250	Plasa EURO GARD Zincat 2500x1700x3,2 mm	m2	1,700	54,8201	93,19
19.3	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,480	27,4100	13,16
19.4	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare 40x40 mm	kg	19,096	19,1870	366,40
19.5	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,750	0,0000	0,00
19.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,250	94,6000	23,65
19.7	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,920	94,6000	87,03
19.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,180	94,6000	17,03
19.9	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,030	25,0000	0,75
19.10	Material	Balama	buc	0,800	54,8201	43,86
19.11	Material	Broasca pentru usa	buc	0,400	219,2802	87,71
20	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul.	m2			140,71
						104,06
20.1	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,104	76,7481	7,98
20.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,110	49,3381	5,43
20.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,050	21,9280	1,10
20.4	2430116104160	Email alchidic	kg	0,170	87,7121	14,91
20.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,200	2,7410	0,55
20.6	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,050	13,1568	0,66
20.7	2320166200676	White spirit	kg	0,100	60,3021	6,03
20.8	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,100	94,6000	104,06
		TOTAL Capitolul 3. Portita				3 092,29

APROBAT:

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria orasului Cimisia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: or. Cimișlia, raionul Cimișlia

Obiectul: L.T. "Mihai Eminescu" din orasul Cimislia

Devizul: Lucrari de pavare drumului de acces catre LT "Mihai Eminescu" din or. Cimișlia

Deviz local Nr. 1.25.1

Intocmit in preturi curente 2025-07-08

Valoarea de deviz 118 740,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de demontare				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri.	m	6,000	61,3588	368,15
					27,4340	164,60
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton.	m	66,000	30,2720	1 997,95
					30,2720	1 997,95
3	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic.	m3	7,110	451,5350	3 210,41
					151,3600	1 076,17
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea materialului demolat)	100 m3	0,140	1 669,5000	233,73
					0,0000	0,00
5	TsI50A5	Transportarea materialului demolat cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	22,510	26,5000	596,52
					0,0000	0,00
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari de demontare				6 406,76
		Inclusiv salariul				3 238,73
		Capitolul 2. Lucrari de pavare a druimului				
6	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Корыто)	100 m3	0,178	1 536,5000	273,50
					0,0000	0,00
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea pamintului)	100 m3	0,178	1 669,5000	297,17
					0,0000	0,00
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	28,480	26,5000	754,72
					0,0000	0,00
9	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor (Sapatura sub bordura)	m3	6,120	276,2320	1 690,54
					276,2320	1 690,54
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Sub bordura)	m3	2,040	728,1958	1 485,52
					93,6540	191,05
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	102,000	186,0613	18 978,25
					28,3800	2 894,76
12	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv. (Compactarea pamintului)	100 m2	0,890	1 294,5214	1 152,12
					854,2380	760,27
13	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2	0,890	792,7480	705,55
					792,7480	705,55
14	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire, H=10cm	m3	8,930	796,0603	7 108,82
					28,3800	253,43
15	TsJ05B aplicativ	Protejarea terasamentelor, cu pinza netesuta NETESIN, pe platformele terasamentelor de CF si drum. (Película polietilena dubla) ****Nota: Se exclude: Material textil netesut NETESIN si se include Película polietilena dubla cu norma 1,00	m2	89,300	17,0768	1 524,96
					3,7840	337,91
16	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare (Pavaj vibropresat, tip caramida 10x20cm, cu grosimea 40 mm, culoare - sur) din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	89,300	379,9919	33 933,28
					98,7624	8 819,48
17	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace	m3	0,300	2 348,2866	704,49

		clasice beton simplu (Заливка зуба)			373,6700	112,10
		TOTAL Capitolul 2. Lucrari de pavare a drumului				68 608,91
		Inclusiv salariul				15 765,10
		Capitolul 3. Portita				
18	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc.	kg	30,000	4,0174	120,52
					3,7840	113,52
19	CO06B3 modif	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier. Stilpi metalici 40x40 mm = 47.74 kg. Plasa EURO GARD Zincat 2500x1700x3,2 mm (1 buc) = 4.25 m2. Se include balama = 2 buc; Broasca pentru usa = 1 buc. Se exclude: Pietris, Nisip si Cement	m	2,500	1 132,4207	2 831,05
					127,7100	319,28
20	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul.	m2	1,000	140,7127	140,71
					104,0600	104,06
		TOTAL Capitolul 3. Portita				3 092,29
		Inclusiv salariul				536,86

Total manopera (ore)	206,561
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		78 107,96
Asigurari sociale	24,000%	4 689,76
Total		82 797,72
Cheltuieli de transport	7,000%	3 697,04
Total		86 494,76
Cheltuieli de regie	10,000%	8 649,48
Total		95 144,23
Beneficiu de deviz	4,000%	3 805,77

Total General fara TVA	98 950,00
TVA (20%)	19 790,00
TOTAL GENERAL	118 740,00
Inclusiv salariul	19 540,68

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primarul

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: or. Cimișlia, raionul Cimișlia

Obiectul: L.T. "Mihai Eminescu" din orasul Cimislia

Devizul: Lucrari de pavare drumului de acces catre LT "Mihai Eminescu" din or. Cimișlia

Devizul local de resurse Nr. 1.25.1

Intocmit in preturi curente 2025-07-08

Valoarea de deviz 118 740,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	3,430	94,6000	324,48
2	7123020011100	Fierar betonist	h-om	0,893	94,6000	84,48
3	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,300	94,6000	217,58
4	7129020012800	Pavator	h-om	111,446	94,6000	10 542,82
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,679	94,6000	253,43
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,100	94,6000	104,06
7	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,600	94,6000	56,76
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	68,745	94,6000	6 503,27
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,570	94,6000	53,92
10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,422	94,6000	323,71
11	9310060019930	Muncitor	h-om	11,376	94,6000	1 076,17
Total manopera					19 540,68	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,050	13,1568	0,66
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	11,341	526,2725	5 968,51
3	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,346	526,2725	1 234,64
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalato de mal 7-30 mm	m3	0,210	0,0000	0,00
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,306	361,8124	110,71
6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,228	0,0000	0,00
7	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,447	361,8124	161,55
8	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	6,787	361,8124	2 455,55
9	1711217329883	Película polietilena dubla	m2	89,300	10,9640	979,09
10	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,750	0,0000	67,17
11	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,500	0,0000	8,62
12	2320166200676	White spirit	kg	0,100	60,3021	6,03
13	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,030	65,7841	1,97
14	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,024	65,7841	1,58
15	2430116104160	Email alchidic	kg	0,170	87,7121	14,91
16	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,104	76,7481	7,98
17	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,050	21,9280	1,10
18	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,110	49,3381	5,43
19	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	104,040	2,7410	285,17
20	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	142,880	2,7410	391,63
21	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	85,200	0,0000	0,00
22	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 357,520	2,7410	6 461,97
23	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 40 mm	m2	90,640	169,0212	15 320,00
24	2663102100001	Beton clasa	m3	0,308	1 863,8819	573,14
25	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,396	1 863,8819	10 057,51
26	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80 B 2	m	102,510	63,9531	6 555,83
27	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,021	2 741,0028	57,56
28	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,200	2,7410	0,55
29	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	1,200	27,4100	32,89
30	2732103646250	Plasa EURO GARD Zincat 2500x1700x3,2 mm	m2	4,250	54,8201	232,99
31	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare 40x40 mm	kg	47,740	19,1870	915,99

32	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	15,806	13,1568	207,96
33	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,786	180,9062	323,10
34	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,577	20,2834	31,98
35	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,393	20,2834	7,97
36	4100126202818	Apă	m3	0,204	20,2834	4,14
37	Material	Balama	buc	2,000	54,8201	109,64
38	Material	Broasca pentru usa	buc	1,000	219,2802	219,28
Total materiale					52 814,79	
Utilaje						
1	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	5,510	25,0000	137,76
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,857	50,0000	42,84
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,428	30,0000	12,85
4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,090	5,0000	0,45
5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,511	500,0000	255,43
6	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,068	350,0000	373,80
7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,947	350,0000	681,36
8	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,298	350,0000	804,40
9	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,005	350,0000	1,89
10	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,180	15,0000	2,70
11	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	5,510	350,0000	1 928,59
12	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,017	30,0000	0,51
13	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,075	25,0000	1,88
14	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	1,764	80,0000	141,12
15	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	20,0000	3,00
16	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,075	50,0000	3,75
17	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,405	250,0000	1 351,24
18	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,045	200,0000	8,93
Total utilaje					5 752,49	
Total					78 107,96	
Asigurari sociale			24,000%		4 689,76	
Total					82 797,72	
Cheltuieli de transport			7,000%		3 697,04	
Total					86 494,76	
Cheltuieli de regie			10,000%		8 649,48	
Total					95 144,23	
Beneficiu de deviz			4,000%		3 805,77	
TOTAL Deviz fara TVA					98 950,00	
Total					98 950,00	
TVA			20%		19 790,00	
TOTAL Deviz					118 740,00	

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primarul

(functia, semnatura, numele, prenumele)